
Zaposleni OŠ Cirkulane-Zavrč_ elektronski naslovi 

VODSTVO ŠOLE  

Suzana Petek - ravnateljica  suzana.petek@cirkulane-zavrc.si  

Janja Solina Črnivec - pomočnica ravnateljice 
šole  

janja.solina-crnivec@cirkulane-zavrc.si  

  

Dušanka Kokot-pomočnica ravnateljice vrtca  
dusanka.kokot@cirkulane-zavrc.si  

  

STROKOVNI DELAVCI ŠOLE  

Razredniki in sorazredniki  

1.a Dragica Kolednik, druga strokovna delavka v 
1. razredu Dušanka Kokot 

dragica.kolednik@cirkulane-zavrc.si 

2.a Rebeka Slana, sorazrednik Marija Petrovič rebeka.slana@cirkulane-zavrc.si 
marija.petrovic@cirkulane-zavrc.si 

3. a  Marjana Duh, sorazrednik: Rebeka  

Slana  

marjana.duh@cirkulane-zavrc.si;  
katja.kolednik@cirkulane-zavrc.si 

1./2. b  Renata Hrnčić, sorazrednik: Darja Šmigoc  renata.hrncic@cirkulane-zavrc.si  
darja.smigoc@cirkulane-zavrc.si 
 

3./4. b  Sergeja Perkovič, Dragica Zagorec sergeja.perkovic@cirkulane-zavrc.si 
dragica.zagorec@cirkulane-zavrc.si 

4. a  Maja Belić, sorazrednik  Marica Zebec  
maja.belic@cirkulane-zavrc.si  
marica.zebec@cirkulane-zavrc.si 

5. a  
Monika Emeršič, sorazrednik Nikolina Vuzem 

  
Monika.emersic@cirkulane-zavrc.si 
nikolina.vuzem@cirkulane-zavrc.si  

6.a 
Razrednik Dejan Vilčnik, sorazrednik Maja 
Tašner 

dejan.vilcnik@cirkulane-zavrc.si 
maja.tasner@cirkulane.zavrc.si 

mailto:darja.smigoc@cirkulane-zavrc.si
mailto:Monika.emersic@cirkulane-zavrc.si


7. a  
Marko Horvat, sorazrednik Laura Mohorko 
Kumer 

Marko.horvat@cirkulane-zavrc.si  
laura.mohorko-kumer@cirkulane-zavrc.si 
 

5. /6.b  
Sonja Majcenovič,  sorazrednik Janez Zupanič 

 

sonja.majcenovic@cirkulane-zavrc.si 
ivo.zupanic@cirkulane-zavrc.si 

7.b 
Vesna Koren, sorazrednik Darka Korošak 
Hazenmali 

Vesna.koren@cirkulane-zavrc.si 
darka.korosak-hazenmali@cirkulane-zavrc.si 
 

8.a 

Mirjana Fuks, sorazrednik Karla Domjan mirjana.fuks@cirkulane-zavrc.si  
karla.domjan@cirkulane-zavrc.si 

9. a  
Tanja Žgeč, sorazrednik Suzana  

Stopajnik  

tanja.zgec@cirkulane-zavrc.si 
suzana.stopajnik@cirkulane-zavrc.si  

9. b  
Marjana Protner, sorazrednik Janja  

Solina Črnivec  

marjana.protner@cirkulane-zavrc.si 
janja.solina-cernivec@cirkulane-zavrc.si  

Ostali učitelji:  

 

Robert Želznik - ROID Robert.zeleznik@cirkulane-zavrc.si 
 

Izidor Gnilšek - GEO, DKE, RaP  izidor.gnilsek@cirkulane-zavrc.si  

Janez Zupanič - TIT, RAP, RaP  ivo.zupanic@cirkulane-zavrc.si  

Daniel Krapša - FIZ  daniel.krapsa@cirkulane-zavrc.si  

Petra Rajh- MAT, RaP   Petra.rajh@cirkulane-zavrc.si  

Katja Kolednik- RAP  katja.kolednik@cirkulane-zavrc.si  

Veronika Domjan- učiteljica razrednega pouka-pripravnica valentina.zajec@cirkulane-zavrc.si 

Štefica Cicmanovič Zimet - učiteljica razrednega pouka-
pripravnica 

Nika.lorbek@cirkulne-zavrc.si 

mailto:laura.mohorko-kumer@cirkulane-zavrc.si
mailto:Vesna.koren@cirkulane-zavrc.si
mailto:Robert.zeleznik@cirkulane-zavrc.si


Ana Belšak - šolska svetovalna delavka, RaP ana.belsak@cirkulane-zavrc.si  

  

  

VZGOJITELJI V VRTCU:  

  

Dušanka Kokot  
dusanka.kokot@cirkulane-zavrc.si  

Mojca Drevenšek  
mojca.drevensek@cirkulane-zavrc.si  

Tatjana Jurgec  
tatjana.jurgec@cirkulane-zavrc.si  

Darinka Kolednik  
darinka.kolednik@cirkulane-zavrc.si  

Simona Milošič  
simona.milosic@cirkulane-zavrc.si  

Alenka Rižnar  
alenka.riznar@cirkulane-zavrc.si  

Bernardka Ropić 
bernardka.ropic@cirkulane-zavrc.si  

Lidija Tement  
lidija.tement@cirkulane-zavrc.si  

Martina Težak  
martina.tezak@cirkulane-zavrc.si  

Slavica Vindiš  
slavica.vindis@cirkulane-zavrc.si  

Urška Horvat  
urska.horvat@cirkulane-zavrc.si  

Maruša Kaizer  
marusa.kaizer@cirkulane-zavrc.si  

Veronika Kodrič  
veronika.kodric@cirkulane-zavrc.si  

Anemari Kampl  
anemari.kampl@cirkulane-zavrc.si  

Klara Letonja  
klara.letonja@cirkulane-zavrc.si  

Barbara Letonja 
Barbara.letonja@cirkulane-zavrc.si 

Danka Gagić-svetovalna delavka 
Danka.gagic@cirkulane-zavrc.si 



  

  

  

TAJNIŠTVO:  

Simon Simonič  simon.simonic@cirkulane-zavrc.si  

 

 

  

RAČUNOVODSTVO:  

Petra Stojnšek, računovodstvo (od 1.9.2024 do 15.9.2024) 

Lara Čagran (od 16.9. 2024 dalje) 

Miroslava Voglar, knjigovodja  

petra.stojnsek@cirkulane-zavrc.si  
lara.cagran@cirkulane-zavrc.si 
miroslava.voglar@cirkulane-zavrc.si  

  

PREHRANA  

Darja Šumenjak - kuharica (šola Cirkulane)  darja.sumenjak@cirkulane-zavrc.si  

Danica Voglar - kuharica (šola Cirkulane)  danica.voglar@cirkulane-zavrc.si  

Sani Kelc, kuharica (šola Cirkulane) sani.kelc@cirkulane-zavrc.si 

Helena Zebec - kuharica (šola Zavrč)  helena.zebec@cirkulane-zavrc.si  

Štefanija Kopša (šola Zavrč Stefanija.kopsa@cirkulane-zavrc.si 

Nikolina Vuzem Karla Domjan-organizatorici šolske 
prehrane  

nikolina.vuzem@cirkulane-zavrc.si 
karla.domjan@cirkulane-zavrc.si  

  

Vzdrževanje prostorov:  

  

Danica Črnivec - čistilka  danica.crnivec@cirkulane-zavrc.si  

Metka Jurgec - čistilka  metka.jurgec@cirkulane-zavrc.si  

Marija Voglar - čistilka  
Renata Kelc-čistilka 
 

marija.voglar@cirkulane-zavrc.si  
renata.kelc@cirkulane-zavrc.si 
 

Darinka Štumberger - čistilka v vrtcu  darinka.stumberger@cirkulane-zavrc.si  

mailto:lara.cagran@cirkulane-zavrc.si
mailto:renata.kelc@cirkulane-zavrc.si


Melita Majcenovič - čistilka  melita.majcenovic@cirkulane-zavrc.si  

Irena Pravdič - čistilka  irena.pravdic@cirkulane-zavrc.si  

Zinka Pal - čistilka  zinka.pal@cirkulane-zavrc.si  

Marjan Jurgec - hišnik, čistilec  marjan.jurgec@cirkulane-zavrc.si  

Dejan Bezjak - hišnik, čistilec  dejan.bezjak@cirkulane-zavrc.si  

  


